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Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Asger Knudsen    Ud 41.min Ind 

62.min 

03  Emil Kamuk Andersen   

04  Jakob Rauff  1   

05  Emil Knudsen  1   

06 Magnus Grove  1   

07  Simon Gaaei    Ud 62.min 

08 Emil Søndergaard  1   Ud 41.min 

09 Jonathan Madsen    Ind 41.min 

10 Rasmus Nørskov Larsen  1  

11 Kasper Andersen  1    

12  Bratheep Mahendran     

13  Oliver Topholt     Ind 41.min 

14          

15        

16     

17      

18     

  

Kampens spiller  Emil Knudsen 
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 Sejr i skuffende indsats 

 

I ugens anden kamp skulle FKV igen op mod HIF/OGF, denne gang på udebane – OGF 

havde haft en hård uge med tre kampe, så det burde være en opgave FKV drengene kunne 

køre hjem med en solid og kølig indsats. 

 

Og kampen starter da også efter planen, da stillingen efter 13 minutter hedder 0 – 3 til FKV. 

Emil K. starter med at sparke et halvklaret skud ind bag MP i OGF målet, få minutter senere 

banker Magnus G. bolden i kassen på et frispark fra 20 meter afstand, og da Jakob R. når 

højeste og med hovedet flot placere bolden i OGF målet efter et hjørnespark har de grønne 

drenge fået en drømmestart på kampen. Men desværre begynder de nu også at stå og 

drømme inde på banen, og det resultere i det først mål mod FKV i år – FKV forsvaret får ikke 

clearet ordentligt på et højt indlæg, hvor efter en OGF spiller kan sætte den ind bag 

Kristoffer H. til 1 – 3. Kort tid efter brænder det på igen efter et FKV bold tab på midtbanen, 

men situationen reddes. FKV svarer igen da Kasper A. med en følt dyb stikning finder en fri 

Emil S. som koldt gør det til 1 – 4 inden pausen. Men efter de første 13 minutter har FKV 

taget alt for let på tingene, og det betyder også en skideballe i pausen, som er fuldt 

berettiget, da indstillingen hos holdet simpelthen er for dårlig. 

 

Men skideballen er åbenbart ikke trængt ind, for 5 minutter inde i anden halvleg står der 3 – 

4 på lystavlen og kæmpe stor ros til HIF/OGF drengene for at gribe chancen, de viser nemlig 

den rette indstilling. Træner teamet taget konsekvensen og prøver med friske folk. Men det 

er en dødbold som bringe FKV på banen igen, det sker da Magnus G. med et perfekt 

frispark finder Rasmus L. som sparker den ind til 3 – 5.  

20 minutter før tid vises Simon G. ud efter et sammenstød med MP i OGF målet, men FKV 

klarer tingene da Kasper A. i to forsøg får bolden i kassen til slutresultat 3 – 6. 

 

En kamp hvor HIF/OGF var den tabende part men vandt på indstilling, Emil K. blev valgt til 

kampens spiller da han forsøgte i hele kampen, også selvom alt ikke lykkes. 
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